
1 

 

OBČINA HOČE-SLIVNICA                                                                                 TOČKA 6  
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 03201-3/2013 
Datum:   6. 5. 2013 
 
 

OBČINSKI SVET 
OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 
ZADEVA: PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 16. REDNI SEJI 

OBČINSKEGA SVETA, 8. 5. 2013 
  
NASLOV: Obravnava in potrditev imenovanja Magdalene Beras za 

novo - nadomestno članico Odbora za kmetijstvo 
  
GRADIVO PRIPRAVILA: Strokovna služba - Metka Oberlajt 
  
GRADIVO PREDLAGA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
  
POROČEVALEC: Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja - Franc Bukovec 
  
OBRAVNAVALA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
  
PREDLOG SKLEPA: 
 

Občinski svet Občine Hoče-Slivnica imenuje Magdaleno 
Beras za novo - nadomestno članico Odbora za 
kmetijstvo. 

 
OBRAZLOŽITEV:  
Dosedanji član Odbora za kmetijstvo Jožef Kolman je podal odstopno izjavo s funkcije člana 
občinskega sveta in hkrati tudi z mesta člana Odbora za kmetijstvo. 
 
Politična stranka DESUS je po odstopu sedanjega člana Odbora za kmetijstvo Jožefa Kolmana, 
predlagala imenovanje Magdalene Beras za novo - nadomestno članico Odbora za kmetijstvo. 
 
Magdalena Beras je podala pisno izjavo, da sprejema funkcijo članice Odbora za kmetijstvo. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 16. redni seji, dne 24. 4. 2013, 
soglasno oblikovala predlog za imenovanje nove - nadomestne članice Odbora za kmetijstvo in ga daje 
Občinskemu svetu Občine Hoče-Slivnica v obravnavo in odločitev. 
 
 
                                             Komisija za mandatna vprašanja,  
                                                                                                                volitve in imenovanja 
                                                                                                                        predsednik 
                                                                                                              FRANC BUKOVEC, l. r. 
 

 

 

Priloga: 
- Predlog Sklepa o imenovanju 



2 

 

 
Na podlagi 105. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 
6/2010) in 16. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 6/2010, 19/2010) je 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica, na svoji ….. redni seji, dne ………, sprejel 

 
 
 

 
S K L E P  

 
 

Občinski svet Občine Hoče-Slivnica 
 

i m e n u j e 
 

Magdaleno BERAS 
 

za novo - nadomestno članico Odbora za kmetijstvo. 
 

 
 
 

 
 
 
Številka: 03201-3/2013 
Datum:     
                                                                                    
 
                                                                         Župan Občine Hoče-Slivnica Jožef Merkuš 
 


